
Text těla emailové zprávy z podání 5493/2021 

 
Od: █████████████████████ 
Komu:  podatelna@ksoud.cbu.justice.cz  
Kopie: 
Předmět: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

  

Dobrý den, 
 
tímto podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí informací - konkrétně 

žádám o poskytnutí kopií rozhodnutí Krajského soudu v Českých Budějovicích ve věci spis. zn. 

 
- 13 Cm 773/2015, které bylo dle info soudu vydáno dne 27. 11. 2014 

- 13 Cm 1155/2005, které byla dle info soudu vydána dne 27. 11. 2014 a 2. 12. 2014 

- 13 Cm 55/2006, které byla dle info soudu vydána dne 27. 11. 2014 a 2. 12. 2014 
 
Rozhodnutí Krajského soudu v Českých Budějovicích mi postačí zaslat v anonymizované elektronické podobě na tento 

e- mail, v jakémkoli běžném formátu, např. word, pdf apod. 

 
Děkuji Vám za ochotu 

 
Identifikace žadatele: █████████████████████, nar. ████████, bytem: 
███████████████████████████████ 
 
S pozdravem 
 
█████████████████████████████ 

 

mailto:podatelna@ksoud.cbu.justice.cz

